
Město Příbram - RM 21.01.2013  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.01.2013 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Svatopluk Chrastina 
            Jiřina Kaiserová 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Změna v obsazení řídícího výboru IPRM 
7. Návrh na přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
8. Návrh na přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
9. Návrh na přidělení bytu č. 23 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 

10. Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 
11. Ţádost  o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a 

rehabilitační stacionář Příbram 
12. Ţádost  o souhlas k přijetí sponzorských (finančních) darů pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a 

rehabilitační stacionář Příbram 
13. Seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2012 a nevyřízených ţádostí k 02.01.2013 
14. Návrh na předání vybavení multifunkčního sálu Waldorfské škole Příbram k hospodaření 
15. Návrh na prodlouţení smlouvy o výpůjčce 
16. Ţádost o odprodej nebytových prostor č. 701 v Příbrami VII/323 
17. Informační materiál likvidátora Městského bytového podniku Příbram, s. p. v likvidaci 
18. Návrh na revokaci bodu I. usnesení rady města č. 646/2011 ze dne 22.8.2011 
19. Ţádost o prodej části pozemku p.č. 4748 v k.ú. Příbram 
20. Ţádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram ul. Zelená 
21. Ţádost o prodej části pozemku p.č. 74/3 v k.ú. Příbram oblast Jiráskovy sady 
22. Ţádost o prodej pozemků v k.ú. Liha a objektu čp. 20 v části obce Líha obce Suchodol (staženo 

z programu) 
23. Ţádost o směnu a prodej pozemků v oblasti ul. Drkolnovská a Táborská 
24. Ţádost o zřízení věcného břemene uloţeného odpadního potrubí uţitkového vodovodu v k.ú. Lazec, 

oblast zahrádkářské osady 
25. Ţádost o zřízení věc. břemene uloţení plynové přípojky v k.ú. Příbram ul. Severní 
26. Ţádost o zřízení věc. břemene uloţeného kabelového vedení VN a NN v k.ú. Příbram, oblast Barandov - 

doprojednání po částečné změně trasy 
27. Ţádost o zřízení věc. břemene uloţeného telekomunikačního vedení v k.ú. Příbram v obl. ul. Čechovská 

a Budovatelů 
28. Ţádost o zřízení věc. břemene uloţeného vodovod. řadu  „přeloţka vodovodu Kozičín-Lazec“ v k.ú. 

Kozičín 
29. Zpráva o činnosti za rok 2012 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2013 kontrolního výboru 
30. Ţádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru – knih pro Knihovnu Jana Drdy 
31. Ţádost o krátkodobý pronájem garáţe v bývalé kotelně v Příbrami I/186 
32. Pronájem nebytového prostoru č. 709 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 1 
33. Pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami VII, Bratří Čapků čp. 329 
34. Ţádost o převzetí záštity a o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 2 

35. Ţádost o finanční dar (SK SPARTAK Příbram) 
36. Změna parkovacího reţimu před budovou I. polikliniky  
37. Zajištění opatření z Komise bezpečnostní a dopravní MěÚ Příbram  
38. Ţádost o sepsání souhlasného prohlášení – pozemek p.č. 3812/417 v k. ú. Příbram 
39. Ţádost o dotaci z grantového programu RWE Gas Storage – I. kolo 2013 
40. Návrh na odpis dluhu a poplatku z prodlení u bývalých nájemníků bytů a nebytových prostorů 
41. Informace o zapůjčení bytu ……………….. 
42. Ţádost OSSZ o pronájem zasedací místnosti v Příbrami I - 121 
43. Ţádosti o dotace z rozpočtu města - II. kategorie 
44. Rozpočtová změna  
45. Různé 
 
R.usn.č.19/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Změna v obsazení řídícího výboru IPRM 

R.usn.č.20/2013 
Rada    o d v o l á v á 
            MVDr. Josef Řiháka z řídícího výboru IPRM. 

 
II.   j m e n u j e 
Ing. Pavla Pikrta, starostu města Příbram, předsedou řídícího výboru IPRM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Návrh na přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro ……………….. 

R.usn.č.21/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro ………………... 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Návrh na přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro ……………….. 

R.usn.č.22/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro ………………… 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

9) Návrh na přidělení bytu č. 23 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro ……………….. 

R.usn.č.23/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 23 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 …………………. 
 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 3 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 

  zdrţ. 1  
 
 
10) Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 ……………….. 

R.usn.č.24/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 …………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru  pro příspěvkovou organizaci Městské 
jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.25/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….. pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 1.000,-Kč. 
 
                                                          hl.  pro  7 

 
 
12) Žádost o souhlas k přijetí sponzorských (finančních) darů  pro příspěvkovou organizaci Městské 
jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.26/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 3.000,-Kč, 
2) ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 200,-Kč, 
3) ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 200,-Kč, 
4) ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 2.000,-Kč, 
5) ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 500,-Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
13) Seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádostí k 02.01.2013 

R.usn.č.27/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
           seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2012 a nevyřízených ţádostí k 02.01.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

14) Návrh na předání vybavení multifunkčního sálu Waldorfské škole Příbram k hospodaření 

R.usn.č.28/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předání vybavení multifunkčního sálu Waldorfské škole Příbram – Základní škole, Gymnáziu a 
Střednímu odbornému učilišti Příbram, Hornická 327 k hospodaření. 
 

                                                         hl.  pro  7 
15) Návrh na prodloužení smlouvy o výpůjčce 

R.usn.č.29/2013 
Rada    I.   s o u h l a s í 
         s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MV-25756-1/REG/2-2010. 
  



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 4 

          II.  d o p o r u č u j e  ZM 
schválit převzetí movitého majetku od MV bezúplatným převodem do majetku města Příbrami v celkové 
výši 694.658,42 Kč. 

                                                          
hl.  pro  7 
 

 
16) Žádost o odprodej  nebytových prostor č. 701 v Příbrami VII/323 

R.usn.č.30/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

ţádost o odprodej nebytového prostoru č. 701 v Příbrami VII, Bratří Čapků čp. 323. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Informační materiál likvidátora Městského bytového podniku Příbram, s. p. v likvidaci 

R.usn.č.31/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informační materiál likvidátora Městského bytového podniku Příbram, s. p. v likvidaci, ze dne 
18.12.2012. 
 
II.   u k l á d á 
odboru právnímu předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města. 

                                                          
hl.  pro  7 
 

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů 6. 
 
 
18) Návrh na revokaci bodu I. usnesení rady města č. 646/2011 ze dne 22.8.2011 

R.usn.č.32/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci bodu I. usnesení rady města č. 646/2011 ze dne 22.8.2011. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů 7. 
 
 
19) Žádost o prodej části pozemku p.č. 4748 v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.33/2013 
Rada    b e r e    n a   v ě d o m í 

ţádost o prodej části pozemku p.č. 4748 v k.ú. Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

20) Žádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram ul. Zelená 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.34/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

ţádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram ul. Zelená. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Žádost o prodej části pozemku p.č. 74/3 v k.ú. Příbram oblast Jiráskovy sady 

Hlasováno o návrhu S. Chrastiny. 
R.usn.č.35/2013 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 5 

Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p.č. 74/3 v k.ú. Příbram o výměře cca 25 m

2
 panu ……………….., za 

cenu …………………………….Kč/m
2
.  

 
II.   u k l á d á 
odboru právnímu předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města dne 25.02.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Žádost o prodej pozemků v k.ú. Liha a objektu čp. 20 v části obce Liha obce Suchodol 

(staženo z programu) 
 
 
23) Žádost o směnu a prodej pozemků v oblasti ul. Drkolnovská a Táborská 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.36/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení ZM č. 863/2008/ZM ze dne 10.11.2008. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
ţádost o směnu pozemků p.č. 4442/19  a 4442/20 v k.ú. Příbram o celkové výměře 45 m

2
 ve vlastnictví 

……………….., za část pozemku p.č. 28/50 v k.ú. Zdaboř o stejné výměře 45 m
2
 ve vlastnictví města 

Příbram  a  prodej zbývající části  pozemku p.č. 28/50 v k.ú. Zdaboř o výměře 311 m
2
 a části pozemku 

p.č. 4440/1 v k.ú. Příbram o výměře cca 10 m
2
  ………………... 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
24) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého odpadního potrubí užitkového vodovodu v k.ú. Lazec, 
oblast zahrádkářské osady 

R.usn.č.37/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloţeného potrubí odpadu uţitkového vodovodu ve prospěch Svazku obcí pro 
vodovody a kanalizace, se sídlem ul. Pod Anenskou 149, Příbram IV, přes pozemky p.č. 256/1 a 256/26 
v k.ú. Lazec v majetku města Příbram 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údrţby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. 
 
II.  d o p o r u č u j e  ZM 
schválit  ve smyslu čl. II odst. 9 vnitřních „Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení uţívání 
nemovitostí – věcná břemena“, aby  věcné břemeno uloţeného potrubí odpadu uţitkového vodovodu  
ve prospěch Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem ul. Pod Anenskou 149, Příbram IV, přes 
pozemky p.č. 256/1 a 256/26 v k.ú. Lazec v majetku města Příbram, bylo zřízeno bezúplatně.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

25) Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynové přípojky v k.ú. Příbram ul. Severní 

R.usn.č.38/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věc. břemene uloţení plynovodní přípojky ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí 
nad Labem, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude oceněno 
dle "Zásad" a to: 
poz. p.č. 3171  místní komunikace III. tř. - ul. Severní 
                           příčné uloţení překopem  za cenu 1 500,- Kč/bm 
                           uloţení do chodníku za cenu 100,- Kč/bm. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údrţby, rekonstrukce a 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 6 

likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
26) Žádost o zřízení věc. břemene uloženého kabelového vedení VN a NN v k.ú. Příbram, oblast 
Barandov - doprojednání po částečné změně trasy 

R.usn.č.39/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věc. břemene uloţeného kabelového vedení VN a NN  ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 2, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to: 
p.p.č. 2094  ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údrţby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Žádost o zřízení věc. břemene uloženého telekomunikačního vedení v k.ú. Příbram v obl. ul. 
Čechovská a Budovatelů 

R.usn.č.40/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloţeného telekomunikačního vedení ve prospěch České republiky-
Ministerstva vnitra se sídlem Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 a ČD-Telematiky a.s., se sídlem 
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné 
břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to: 
poz. p.č. 4232/42  ostatní pozemek (zeleň) a chodník   za cenu 100,- Kč/bm 
poz. p.č. 4232/48  ostatní pozemek (zeleň)  za cenu 100,- Kč/bm. 
Cenu věcného břemene uhradí oprávnění z věcného břemene společně a nerozdílně. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údrţby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Žádost o zřízení věc. břemene uloženého vodovod. řadu  „přeložka vodovodu Kozičín-Lazec“ v k.ú. 
Kozičín 

R.usn.č.41/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zřízení věc. břemene uloţeného vodovod. řadu ve prospěch Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se 
sídlem ul. Pod Anenskou 149, Příbram IV, přes pozemky p.č. 5, 298/5, 261/6, 26, 261/4 v k.ú. Kozičín 
ve vlastnictví města Příbram. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údrţby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele.   
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM  
schválit ve smyslu čl. II odst. 9 vnitřních „Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení uţívání 
nemovitosti – věcná břemena“ , aby věcné břemeno uloţeného vodovod. řadu ve prospěch Svazku obcí 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 7 

pro vodovody a kanalizace, se sídlem ul. Pod Anenskou 149, Příbram IV, přes pozemky p.č. 5, 298/5, 
261/6, 26, 261/4 v k.ú. Kozičín ve vlastnictví města Příbram, bylo zřízeno bezúplatně.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
29) Zpráva o činnosti za rok 2012 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2013 kontrolního výboru 

R.usn.č.42/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
     zprávu o činnosti za rok 2012 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2013 kontrolního výboru. 
                

II.   d o p o r u č u j e  ZM 
1) vzít zprávu kontrolního výboru o činnosti za rok 2012 na vědomí, 
2) schválit následující plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na období do konce roku 2013:   

V prvním pololetí roku 2013 provedení kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a 
zastupitelstva města za období od 1.7.2012 do 31.12.2012 a ve druhém pololetí roku 2013 jednak 
provedení kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva města za období od 
1.1.2013 do 30.6.2013 a jednak provedení kontroly vyřizování stíţností a petic za období od 
1.10.2012 do 30.6.2013. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
30) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru – knih pro Knihovnu Jana Drdy 

R.usn.č.43/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předloţenou ţádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru – darovaných knih pro organizaci         
Knihovny Jana Drdy.  

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Žádost o krátkodobý pronájem garáže v bývalé kotelně v Příbrami I/186 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.44/2013 
Rada    n e s c h v a l u j e  

ţádost ……………….. o krátkodobý pronájem  garáţe v bývalé kotelně v Hálkově ulici čp. 186 z důvodu 
garáţování auta v zimním období. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Pronájem nebytového prostoru  č. 709 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka  čp. 1 

R.usn.č.45/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru  č. 709 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka  čp. 1 pro: 
Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR, se sídlem Krakovská 21, 110 00 Praha 1, IČ 
653 99 447na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu  935,00 Kč/ m

2
/rok.  

 
                                                         hl.  pro  7 
 

33) Pronájem nebytového prostoru  č. 700 v Příbrami VII, Bratří Čapků  čp. 329 

R.usn.č.46/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru  č. 700 v Příbrami VII, Bratří Čapků  čp. 329 pro: 
Cykloklub Příbram o.s., se sídlem Bratří Čapků, 261 01  Příbram VII, IČ 489 54 021 na dobu neurčitou, 
s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu  250,00 Kč/ m

2
/rok (základní nájemné) povýšené kaţdoročně o 

míru inflace, za účelem uţívání nebytového prostoru jako kanceláře, skladu, dílny na opravu kol a 
posilovny. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 8 

     proti 0 
    zdrţ. 2  

 
 
34) Žádost o převzetí záštity a o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 

R.usn.č.47/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) převzetí záštity starosty města Příbram nad Mistrovstvím České republiky v krasobruslení a 
synchronizovaném bruslení, pořádaném Bruslařským klubem Příbram, které se uskuteční  ve dnech  1. 
- 3. února 2013 na Zimním stadionu v Příbrami, 
2) řešení ţádosti Bruslařského klubu Příbram, IČO: 47071371, o poskytnutí dotace na organizaci 
Mistrovství České republiky v krasobruslení a synchronizovaném bruslení, konaném ve dnech 1. - 
3. února 2013 po schválení rozpočtu města Příbram pro rok 2013. 
 

                                                         hl.  pro  5 
               proti 0 

     zdrţ. 2  
 

 
35) Žádost o finanční dar (SK SPARTAK Příbram) 

R.usn.č.48/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

řešení ţádosti SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899, o poskytnutí finančního daru na turnaj          
"O pohár starosty města Příbram" v rámci dotačního řízení v roce 2013 dle Zásad č. 3/2008, kterými se 
stanoví závazný postup při poskytování dotací na sportovní aktivity v Příbrami. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Změna parkovacího režimu před budovou I. polikliniky 

R.usn.č.49/2013 
Rada    o d k l á d á 
 projednání materiálu na příští jednání rady města. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Zajištění opatření z Komise bezpečnostní a dopravní Městského úřadu Příbram 

R.usn.č.50/2013 
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 zápis z jednání komise bezpečnostní a dopravní z 12/2012.     
 
 II.   s c h v a l u j e  

zamezení parkování nákladních vozidel na parkovišti v ulici Březnické, Příbram III (Flusárna), 
s výjimkou vozidel povolených akcí (cirkus apod.). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů 6. 
 

38) Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – pozemek p. č. 3812/417 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.51/2013 
Rada   I.   s c h v a l u j e  

sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, ţe není vlastníkem 
pozemku p. č. 3812/417 v katastrálním území Příbram. 
 
II.   d o p o r u č u j e  ZM 
schválit sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, ţe není 
vlastníkem pozemku p. č. 3812/417 v katastrálním území Příbram. 
 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 9 

III.   u k l á d á  
odboru právnímu předloţit tento materiál k projednání v ZM dne 25.2.2013. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Žádost o dotaci z grantového programu RWE Gas  Storage – I. kolo 2013 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.52/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

podání ţádosti o dotaci v rámci I. kola grantového programu RWE Gas Storage na rok 2013 na projekt 
„Dětské hřiště Brodská ulice, Příbram VIII“ a spolufinancování této akce ve výši 375.000,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
40) Návrh na odpis dluhu a poplatku z prodlení u bývalých nájemníků bytů a nebytových prostorů 

R.usn.č.53/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

odpis dluhů uvedených v příloze. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
41) Informace o zapůjčení bytu ……………….. 

R.usn.č.54/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloţenou informaci o zapůjčení bytu. 
 
                                                           hl.  pro 6 
 
 
Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů 7. 

 
 
42) Žádost OSSZ o pronájem zasedací místnosti v Příbrami I - 121 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.55/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem OSSZ Příbram na den 25.1.2013 v čase od 8.00 do 9.30 hod za 10,00 Kč s tím, ţe úklid bude 
zajištěn. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Žádosti o dotace z rozpočtu města - II. kategorie 

R.usn.č.56/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení  
-    1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČO: 28410491 
-    CYKLO KLUB PŘÍBRAM, IČO: 48954021  
-    Hokejový klub HC Příbram, IČO: 47072741 
-    Volejbal Příbram, IČO: 26678756 
do kategorie II dotací na sportovní aktivity v roce 2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 21.01.2013  

 10 

44) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 v souvislosti s vrácením nevyčerpané částky dotace ve 
výši 23.760,60 Kč po ukončení realizace projektu: "Příbram - analýza rizik staré ekologické zátěže 
Příbram - sever, okolí Příbramského potoka", tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
00092) a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši 

R.usn.č.57/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 v souvislosti s vrácením nevyčerpané částky dotace ve výši 
23.760,60 Kč po ukončení realizace projektu: "Příbram - analýza rizik staré ekologické zátěţe Příbram - 
sever, okolí Příbramského potoka", tj. sníţení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 00092) a 
rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŢP ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0363 741 - OE  4122 00092 1249 Dotace - Příbram - analýza rizik -23 760,60 

RP0363 723 - ŽP 3745 5169 00092 2362 Nákup služeb -23 760,60 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
45) Různé      

 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Svatopluk Chrastina 
Jiřina Kaiserová 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 25.01.2013 
 
Ověřeno: 28.01.2013 
Vyvěšeno: 31.01.2013 
 
 


